PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 ноября 2017 года                                                                                                        № 1140
О внесении изменений в приложение к постановлению главы
Белоярского района от 5 мая 2008 года № 784
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Положение об Общественном совете Белоярского района»  к  постановлению  главы  Белоярского  района  от  5  мая  2008 года   №  784   «Об Общественном совете Белоярского района»  следующие  изменения:

1) в пункте 1.5 раздела 1 «Общие положения»:

а) абзац  шестнадцатый изложить в следующей редакции:

«- рассмотрение вопросов, касающихся соблюдения  муниципальными служащими и работниками муниципальных учреждений  и муниципальных предприятий Белоярского района установленных запретов и ограничений, неисполнения возложенных на них обязанностей;»;

б) дополнить абзацами  семнадцатым, восемнадцатым  следующего содержания:

«- участие в реализации мероприятий по проведению  анализа кадрового состава в муниципальных учреждениях  и муниципальных предприятиях Белоярского района на предмет наличия родственных связей между муниципальными служащими и работниками муниципальных учреждений  и муниципальных предприятий Белоярского района, которые влекут или могут повлечь возникновение конфликта интересов;
   -  осуществление иных полномочий, не противоречащих действующему законодательству.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.
Исполняющий обязанности главы Белоярского района                                           А.В.Ойнец